Директору  МБОУ СОШ №14

Косовой С.Н.
от ___________________________________,

(ФИО заявителя)

проживающего по

адресу:_______________________________

________________________________
Контактные телефоны:
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего   сына (дочь)
_______________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения)
 ученика(цу)____класса,  в кружок (секцию)  _____________________________

                                                                                                              (указать)

Дата                                                                                                               Подпись